Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 07.02.2022 № 130

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района

от 13.06.2017 № 949

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального района

от 13.06.2017 № 949 «Об электронной версии муниципальной газеты «Инфор-

мационный вестник Пестовского муниципального района» изменения, изложив

пункт 3 постановления в редакции:

«3.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего

делами Администрации муниципального района Смирнову Е.В.».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района       Е.А. Поварова